
    令和２年２月２６日 

 保護者 各位 

 

入善町教育委員会 

                           教育長  小 川   晋 

入善町立上青小学校 

                           校 長  柚 木 富 子 

 

「６年生を送る会」の運営に関する変更について 

 
向春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育発展のために多大なご支援とご協力を賜っておりますこと

に対して深く感謝申し上げます。 

 さて、先日、「６年生を送る会」の開催案内を届けさせていただきました。現

在、卒業生、在校生ともに送る会を通して互いに感謝の気持ちを表そうと、一生

懸命練習に励んでいるところです。 

しかしながら、連日、新型コロナウイルス感染症に関する情報が全国ニュース

として取り上げられています。主な感染経路は、飛沫感染や接触感染だと考えら

れています。全国的にも感染拡大を防止するために、様々なイベント等が中止に

なっています。そこで、本校も同様に「６年生を送る会」の実施の有無や運営の

在り方について検討いたしました。 

つきましては、今年度に限り下記のように「６年生を送る会」の運営を変更さ

せていただきますので、何卒、ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

 

〈変更点〉 
 
・子供だけでの「６年生を送る会」とする。 
 

※ 感染拡大防止のため、保護者の方やご家族の方には、参加を見合わせてい

ただくことになります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 


